
REPIJBLIKA E KOSO\/ES . REPIJBLII(A KOSOVO . REPTJBLIC OT KOSOVO

KOI\,II.]NA E TT]RIZA.IT'. OPSTINA L]I{OSE\,'AC r i\lTiNIC]II'AI.II'Y OF I:T]RZIA.I

htf t)://kli. rks-gov.n et/fcriza.i

ZYIL\ . KAI}INE1'I I KIIYIII'AIII'T

KA N C F] I,A I{I.IA - KAI} I N I]'I G II.AD0 N*A C UT,N I X,T

N,IAYOR'S OTFICE - CABINIiT

Tcl: 038/20{}-46{}02

II-ntail : inlb.l'crizrt,liit)rks-gor'.ncf

Adre'sa: Rr."f)iishmorltt e Konrbit" p.n.

Komuna eFeizajt, pdrmes grupit punues dhe duke ttbazuar ne Ligin Nr. 03/L-040per

Vet€qeverisjen Lokale, Statutin e Komunejs se Ferizajt si dhe Udhezimit Administrativ(MAPl)

Nr. -04/2023-UA p€r Administratd t€ Hapur ne!Komuna si dhe duke u baztare dhe ne Liglin

Nr.03/L-203 per Vler€simin Strategjik Mjedisor l€shon ket6:

NIOFTIM PUBLIK

Nioftohen te glithe qytetardt feizajas se Drejtoria e Sh6rbimeve Publike dhe Emergjenc€ls,

organizon konsultim publik per:

Draft-Vleresirnin Strategjik N4jedisor (VSM) si dhe

Draft Planin Nddrkomunal pdl Menaxhimin e Integruar td mbelurinave, p6r regjionin e

Gjilanit dhe Ferizajt.

Ky konsultim publik do te mbahet me daten 16 Qershor (E Hene) ne salldn e Kuvendit te

Komunds duke filluar nga ora 10:00 deri ne 13:00 duke p€rfshire diskutimin per te dyja

draftplanet.

Kdto dokumente do te jete nd konsultim publik nga 30.05.2025 deri me dateln: 30.06.2025.

Komentet dhe sygjerimet mund t'i p6rcjelLni ne keto emaila: Sh),hrt'te .Lopalliiir;rks-gor,.nc[,

i n f o. ieliz a jl.r:r l<s- 
!,. 

orr jr i: t si dhe tek alberton. sahiti@rks-gov.net

Me respekt,

Shyhrete Topalli

Udheheqese eZyres per Infolmim dhe Komunikim me Publikun

li,ubiirl { riri,tt!' itiu8rrtl l0$Vtr ltPtt8t(01 t0$\lA


